Range

NEO JEEP
COMPASS

Model

NEO JEEP COMPASS 2.0L
156hp

Trim Level

SPORT

LIMITED

METQMIKOI AEPOZAKOI OAHTOY - ZYNOAHIOY, MOAAANAQN ZTAAIQN

MAAINOI AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ, EMIPOS & MIZQ

ENEPTA NPOIKEDAAA KAGIZMATQON OAHIOY - YNOAHTOY

EMMPO2OIEX ZONEZ AXDAAEIAZ, PYOMIZOMENEZ KAQ' YWOX

ABS (ANTILOCK BRAKE SYSTEM - 2Y:THMA ANTIMMAOKAPIZMATOZ TPOXQN)

BREAK ASSIST (YSTHMA YNOBOHOHZHE NMEAHAHS)

ETC (ELECTRONIC TRACTION CONTROL - HAEKTPONIKO XYSTHMA EAErXOY NMPOZ®Y3HZ)
ESC (ELECTRONIC STABILITY CONTROL - HAEKTPONIKO 2YSTHMA EAEMXOY EYITAGEIAZ)
ERM (ELECTRONIC ROLL MITIGATION - 3YSTHMA NPOZTAZIAZ ANO ANATPOIH)

HSA (HILL START ASSIST - 3YSTHMA YNOBOH®OHZHS EKKINHZHE YNO KAIZH)

YAPAYAIKO TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOX

AEPMATINO TIMONI ME ENZQMATQMENA XEIPIZTHPIA - CRUISE CONTROL

MPOBOAEIZ AAOTONOQY - MPOBOAEIZ OMIXAHZ

AEIMH OQTON PYOMIZOMENH KA®' YWOZ AMO TH ©EZH TOY OAHIOY

TRIP COMPUTER - BOHOHTIKH MAPOXH 12V TO TAMMNAO

4 HAEKTPIKA MAPAQGYPA - OAHTOY MIAZ KINHZHZ

ANAAINAOYMENOI KAGPEMTEZ, HAEKTPIKA ©EPMAINOMENOI

THAEXEIPIZOMENEZ HAEKTPIKES KAEIAAPIEZ (KEYLESS ENTRY) ME ENEPTOMOIHZH BAZEI TAXYTHTAZ

- SENTRY KEY IMMOBILIZER -2YNATEPMOZ

EZQTEPIKEZ XEIPOAABEZ OYPQN ZTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

MAEYPIKEZ MMAPEZ OPOOHZ, XPQMIOY

QIATPA 3YTKPATHIHZ SKONHX Y3 THMATOZ KAIMATIZMOY & OEPMANZHI

ArQrol @EPMANZHS / WYZHE OMIZOION KAGIZMATON

KONZOAA AAMEAQY METAZY OAHIOY - ZYNOAHIOY ME ZYPTAPQTO YNOBPAXIONIO
AEPMATINH ENENAYSH XEIPO®PENOY

ZYPTAPQTA ZKIAAIA ME KAGPENMTH - SPOT ANATNQZHZ XAPTH

ANAAINAOYMENO KAGIZMA SYNOAHTOY - ®QOTIZOMENES MOTHPOOHKE:

AIAIPOYMENA 60/40, TAHPQZ ANAAINAOYMENA & ANAKAINOMENA ONIZOIA KAGIZMATA
KAAYMMA XQPOY AMOZKEYQN (ETAZEPA) - MATAKIA LUXURY EMMPOX & MIZQ
EXQTEPIKA ANOSMQMENO / ENANADOPTIZOMENO OQTIZTIKO JOMA (DAKOS)
IYITHMA NAYZIMATOZ MizQ NAPAGYPOY ME YAAOKAGAPIZTHPA
ANTIOGAMBQTIKH AEITOYPTIA NIZQ NAPAGYPOY

TANA BENZINHZ ME KAEIAI

MAZKA 3TO XPOMA TOY AMAZQOMATOZ ME QINIPIZMA XPQMIOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 17" ME EAASTIKA 215/60R17

PAAIO®QNO AM/FM, DVD, MP3 - 4 HXEIA

KA®IZMA OAHIOY PYOMIZOMENO KA®' YWO3x

MPOOYAAKTHPEZ 3TO XPOMA TOY AMAZQMATOZX

PEZEPBA KANONIKOY MEFE©OYZ

YOAIMATINH TAMETZAPIA "PREMIUM"

AYTOMATOZ KAIMATIZMOZ

AEPMATINO ZAAONI

NPODOYAAKTHPEZ 3TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ ME QINIPIZMA XPQMIOY
ZANTEZ AAOYMINIOY 18" ME EAASTIKA 215/55R18

HAEKTPIKO KA®IZMA OAHTOY EZI (6) PYOMIZEQN

OEPMAINOMENA EMMPOZOIA KABIZMATA

KA®IZMA OAHIOY ME PYOMIZH MEZHZ

PAAIO®QNO MW/FM, CD, DVD, MP3, ME $KAHPO AIZKO 30GB (xwpntikdtnta 6.700 HOUCIKWV

apxeiwv) - OOONH ADHS 6,5" - OYPA YNIOAOXHS USB

SYSTHMA 9 HXEIQN BOSTON ACOUSTICS ME SUBWOOFER (ENIZXYTHZ 368watt) - HXEIA
ANAAINAOYMENA PO TA EZQ STHN MOPTA TOY XQPOY ANOZKEYQN
HAEKTPOXPQMIKOZ ESQTEPIKOS KAGPEMTHE ME MIKPODQONO

ASYPMATH EMIKOINQNIA UCONNECT, ME AYNATOTHTA GQNHTIKQN ENTOAQN

OYME TZAMIA MIZQ EMIBATON

ANOAHZH EZATMIZHS, XPQMIOY - PEZEPBA MIKPOTEPOY MEFEQOYS

QINIPIZMA EXQTEPIKOY ME AENTOMEPEIEZ S E XPQMA AZHMI (XEIPOAABEZ, NINAKAZ OPTANQN,

AEPATQrol)

METAAAIKO XPOMA
METAAAIKO XPQMA (MAYPO)
MH METAAAIKO XPQMA (AEYKO)
METAAAIKO XPQMA

HAEKTPIKH HAIOPOOH

Code AATNO

2011

FGA57661J04601000 14.628,60
FGA57661014601000 16.119,66
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

210 642,28

5CC 642,28
51Q 0,00
802 642,28

575 773,21



Range

NEO GRAND
CHEROKEE

Model

NEO GRAND CHEROKEE 3.0L
CRD 237hp

Trim Level

LAREDO

ABS ME 4 AIZKOYZ

TRACTION CONTROL (2YSTHMA EAEMXOY MPOXDY3HS)

ESP (ELECTRONIC STABILITY CONTROL) - TPOTPAMMA EAETXOY EYZTAGEIAZ
ERM (ELECTRONIC ROLL MITIGATION SYSTEM) - YSTHMA MPOZTAZIAZ ANO ANATPOMH
HDC (HILL DESCENT CONTROL) - 2YSTHMA YNOBOHOHZHZ KATABAZHZ

HSA (HILL START ASSIST) - 5YSTHMA YNOBOH®OHZHS EKKINHZHZ ZE ANHOOPA
EARS (ENHANCED ACCIDENT RESPONSE SYSTEM) - YSTHMA ANTIAPASHS 3E NEPINTQSH
ATYXHMATOZ

ENEPTA MPOZKEDANA KAGIZMATQN OAHIOY ZYNOAHIOY

ZYITHMA ANOZBEZHZ TAAANTQIEQN PYMOYAKOMENOY

@IATPO SYTKPATHIHE MIKPOSQMATIAIQN (DPF)

QUADRA-TRAC Il (ME ZYITHMA TETPAKINHIHZ SELEC-TERRAIN)

AEPOZAKOI OAHTOY & ZYNOAHIOY, MOAAANAQN ITAAION

MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ, EMIMPOZ & MNIzQ

MAEYPIKOI AEPOZAKOI EMMPOZOIQN KAGIZMATQN

ENIZXYMENOZ AEPOZAKOZ TONATQN OAHIOY

IYITHMA AZDAAEIAZ ATKIZTPON TIA MAIAIKO KAGIZMA

TIP START

AYTOMATOZ KAIMATIZMOZ ME AYO (2) ZONEZ EAEFXOY

ZYNATEPMOZ

CRUISE CONTROL

TRIP COMPUTER

KONZOAA OPOO®H:

HAEKTPIKEZ KAEIAAPIEX

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

KEYLESS ENTER-N-GO ( EIZOAOY ME THAEXEIPIZMO & EKKINHZH via button)
SENTRY KEY IMMOBILIZER

RADIO MW/FM/CD-DVD/MP3/ 3KAHPOZ AIZKOZ 30GB (xwpntikétnta 6.700 LoUoLKwV apxeiwv)

0OONH ADHS 6,5"

EZI (6) HXEIA

AEPMATINO TIMONI, ME ENSQMATQMENA XEIPISTHPIA

MPOBOAEIZ OMIXAHE

AYTOMATOI MPOBOAEIZ

MPOBOAEIZ XENON ME SYSTHMA NAYZHE & AYTOMATH PYOMISH YWOYS AESMHS
®QTIZOMENH EIS0A03

MATAKIA LUXURY ME LOGO, EMMPOS & MiQ

AINAO NTOYAAMAKI SYNOAHIOY, ®QTIZOMENO

®QTIZOMENES MOTHPOOHKES

ESQTEPIKA AMOZNQMENO/EMANAGOPTIZOMENO OQTISTIKO JOMA (DAKOS)
YAAOKA®APISTHPES ME AYTOMATH ANIXNEYZH BPOXHZ

TAMA BENZINHZ ME HAEKTPIKH KAEIAAPIA

TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWOS KAI ANOSTAZH (THAEZKOMIKA)

OQTEINH ENAEIZH ANQAEIAS MIESHE EAASTIKON

KAAYMMA XQPOY AMOZKEYQN (ETAZEPA)

ATTITPA 5TO XQPO AMOZKEYQN

ANEZAPTHTA ANOIFOMENO KPYSTAAAO MOPTAS XQPOY ANOZKEYQN
©EPMAINOMENO NIZQ KPYSTAAAO ME YAAOKA®APISTHPA & SYSTHMA KAGAPIZMOY
®QTIZOMENA 3KIAAIA ME KAGPEMTH

AYO (2) BOHOHTIKES MAPOXES 12V (TAMIAO - XQPOZ AMOZKEYQN)
HAEKTPIKA MTAPAGYPA EMMPO3-MIZQ (OAHTOY - SYNOAHTOY MIAS KINHEHS)
HAEKTPIKA KAGIZMATA OAHTOY OKTQ (8) PYOMIZEQN & SYNOAHFOY EZI (6) PYOMIZEQN
HAEKTPIKH PYOMIZH MEZHZ OAHIOY & SYNOAHTOY (4 OEZEQN)

KA@IZMA SYNOAHTOY OPIZONTIA ANAAINMAOYMENO

YNOBPAXIONIO MiZQ KAGIEMATQN ME NOTHPOGHKES

ANAAINAOYMENA, ANAKAINOMENA & AIAIPOYMENA (60/40) MIZQ KAGIZMATA
HAEKTPIKA ©EPMAINOMENOI & ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPEMTES
EZQTEPIKOI KAGPEMTES TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ

EZQTEPIKES XEIPOAABES ©YPQN 3TO XPOMA TOY AMAZQOMATOZ
MPOMYAAKTHPES 5TO XPQMA TOY AMAZQMATOS

MASKA XPQMIOY

MPOSTATEYTIKA @YPQN XPQMIOY

PATEZ OPODHE XPQMIOY

ZANTES AAOYMINIOY 18" ME EAASTIKA 265/60R18

PEZEPBA (ME ATZAAINH ZANTA) KANONIKHS AIASTAZHE

METAAAIKO XPOMA

MH METAAAIKO XPQMA (AEYKO)

METAAAIKO XPQMA

Code AATNO

2011

FGA57604H18001000 30.802,16
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

210 642,28
siQ 0,00
802 642,28



Range

NEO GRAND
CHEROKEE

Model

NEO GRAND CHEROKEE 3.0L
CRD 237hp

Trim Level Code

LIMITED FGA57604M28001000
ABS ME 4 AIZKOYZ

TRACTION CONTROL (2YSTHMA EAEMXOY MPOXDY3HS)

ESP (ELECTRONIC STABILITY CONTROL) - TPOTPAMMA EAETXOY EYZTAGEIAZ

ERM (ELECTRONIC ROLL MITIGATION SYSTEM) - YSTHMA MPOZTAZIAZ ANO ANATPOMH
HDC (HILL DESCENT CONTROL) - 2YSTHMA YNOBOHOHZHZ KATABAZHZ

HSA (HILL START ASSIST) - 5YSTHMA YNOBOH®OHZHS EKKINHZHZ ZE ANHOOPA

EARS (ENHANCED ACCIDENT RESPONSE SYSTEM) - YSTHMA ANTIAPASHS 3E NEPINTQSH
ATYXHMATOZ

ENEPTA MPOZKEDANA KAGIZMATQN OAHIOY ZYNOAHIOY

ZYITHMA ANOZBEZHZ TAAANTQIEQN PYMOYAKOMENOY

@IATPO SYTKPATHIHE MIKPOSQMATIAIQN (DPF)

QUADRA-TRAC Il (ME ZYITHMA TETPAKINHIHZ SELEC-TERRAIN)

AEPOZAKOI OAHTOY & ZYNOAHIOY, MOAAANAQN ITAAION

MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ, EMIMPOZ & MNIzQ

MAEYPIKOI AEPOZAKOI EMMPOZOIQN KAGIZMATQN

ENIZXYMENOZ AEPOZAKOZ TONATQN OAHIOY

IYITHMA AZDAAEIAZ ATKIZTPON TIA MAIAIKO KAGIZMA

TIP START

AYTOMATOZ KAIMATIZMOZ ME AYO (2) ZONEZ EAEFXOY

ZYNATEPMOZ

CRUISE CONTROL

TRIP COMPUTER

KONZOAA OPOO®H:

HAEKTPIKEZ KAEIAAPIEX

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

KEYLESS ENTER-N-GO ( EIZOAOY ME THAEXEIPIZMO & EKKINHZH via button)

SENTRY KEY IMMOBILIZER

RADIO MW/FM/CD-DVD/MP3/ 3KAHPOZ AIZKOZ 30GB (xwpntikétnta 6.700 LoUoLKwV apxeiwv)
OOONH ADHZ 6,5"

EZI (6) HXEIA

AEPMATINO TIMONI, ME EN2XQMATQOMENA XEIPIZTHPIA

MPOBOAEIZ OMIXAHZ

AYTOMATOI NPOBOAEIZ

MPOBOAEIZ XENON ME 2Y2THMA MAYZHZ & AYTOMATH PYOMIZH YWOYS AEZMHZX
DOQTIZOMENH EIZ0A0%

MATAKIA LUXURY ME LOGO, EMMPOZ & NIzQ

AINMAO NTOYAANAKI ZYNOAHTOY, ®QTIZOMENO

DOTIZOMENES MOTHPOGHKEE

EZQTEPIKA AMOZNQMENO/EMANAGOPTIZOMENO OQTIZTIKO ZQMA (DAKOS)
YAANOKAOAPIZTHPEZ ME AYTOMATH ANIXNEYZH BPOXHZ

TAMA BENZINHXZ ME HAEKTPIKH KAEIAAPIA

TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWO? KAl ANIOSTAZH (THAEZKOMMIKA)

OOTEINH ENAEIZH ANQAEIAZ NIEXZHE EAAZTIKON

KAAYMMA XQPOY ANOZKEYQN (ETAZEPA)

ATITIZTPA 3TO XQPO AMOZKEYQON

ANEZAPTHTA ANOIFOMENO KPYZTAAAO MOPTAZ XQPOY ANOZKEYQN
OEPMAINOMENO MIZQ KPYZTAAAO ME YAAOKAGAPISTHPA & 2YSTHMA KAGAPIZMOY
DQTIZOMENA ZKIAAIA ME KAGPENTH

AYO (2) BOHOHTIKEE MAPOXEZ 12V (TAMMAO - XQPOZ AMOZKEYQN)
HAEKTPIKA MAPAGYPA EMMPOZ-MIZQ (OAHTOY - 2YNOAHTOY MIAZ KINHZHZ)
HAEKTPIKA KAGIZMATA OAHIOY OKTQ (8) PYOMIZEQN & SYNOAHTOY E=I (6) PYOMIZEQN
HAEKTPIKH PYOMIZH MEZHZ OAHIOY & YNOAHIOY (4 ©EZEQN)

KAGIZMA YNOAHIOY OPIZONTIA ANAAINAOYMENO

YNOBPAXIONIO MIzQ KAGIZMATQON ME NMOTHPOGHKEX

ANAAINAOYMENA, ANAKAINOMENA & AIAIPOYMENA (60/40) NIZQ KAGIZMATA
HAEKTPIKA @EPMAINOMENOI & ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPENTES
EZQTEPIKOI KAGPENTEZ 2TO XPQMA TOY AMAZQMATOZX

EZQTEPIKES XEIPOAABEZ OYPQN XTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ
MPODYAAKTHPEZ 5TO XPQMA TOY AMAZQMATOZX

MAZKA XPQMIOY

MPOZTATEYTIKA OYPQN XPQMIOY

PATEZ OPO®HE XPQMIOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" ME EAAZTIKA 265/60R18

PEZEPBA (ME ATZAAINH ZANTA) KANONIKHZ AIASTAZHE

3YITHMA BLUETOOTH AZYPMATHZ ENIKOINQNIAZ UConnect™, ME ®QNHTIKH ENTOAH
ENNEA (9) HXEIA, ME SUBWOOFER & ENIZXYTH 506 Watt

AEPMATINO ZAAONI

AEPMATINH ENENAYZH XEIPO®PENOY

MNIAOTOZ 2 TAGMEYZHZ EMNPOZ & NIZQ - ME KAMEPA OMMIZO0MOPEIAL
HAEKTPIKA KAGIZMATA OAHIOY & £YNOAHIOY, OKTQ (8) PYOMIZEQN
OEPMAINOMENA EMMNPOZOIA KAGIZMATA

OEPMAINOMENA MIzQ KAGIZMATA

HAEKTPOXPQMIKOZ EZQTEPIKOZ KAGPENTHE ME MIKPOOQNO

KA®IZIMA OAHIOY/EZQTEPIKOI KAOPENTEZ/RADIO - ME MNHMH
HAEKTPOXPQMIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTES, OAHIOY & :YNOAHIOY
EZQTEPIKEX XEIPOAABEZ OYPQN, XPQMIOY

MPO®YAAKTHPES $TO XPQMA TOY AMAZQMATOZ ME ®INIPIZMA XPQMIOY
AMOAH=ZH EZATMIZHZ XPQMIOY

METAAAIKO XPQMA 210
MH METAAAIKO XPQMA (AEYKO) 5lQ
METAAAIKO XPQMA 802

HAEKTPIKH OPO®H (dual-pane panoramic sunroof) GWJ

AATNO

2011

32.474,93
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

642,28
0,00

642,28

967,91



Range

NEO GRAND
CHEROKEE

Model

NEO GRAND CHEROKEE 3.6L
286hp

Trim Level

LIMITED

ABS ME 4 AIZKOYZ

TRACTION CONTROL (2YSTHMA EAEMXOY MPOXDY3HS)

ESP (ELECTRONIC STABILITY CONTROL) - TPOTPAMMA EAETXOY EYZTAGEIAZ
ERM (ELECTRONIC ROLL MITIGATION SYSTEM) - YSTHMA MPOZTAZIAZ ANO ANATPOMH
HDC (HILL DESCENT CONTROL) - 2YSTHMA YNOBOHOHZHZ KATABAZHZ

HSA (HILL START ASSIST) - 5YSTHMA YNOBOH®OHZHS EKKINHZHZ ZE ANHOOPA
EARS (ENHANCED ACCIDENT RESPONSE SYSTEM) - YSTHMA ANTIAPASHS 3E NEPINTQSH
ATYXHMATOZ

ENEPTA MPOZKEDANA KAGIZMATQN OAHIOY ZYNOAHIOY

ZYITHMA ANOZBEZHZ TAAANTQIEQN PYMOYAKOMENOY

QUADRA-TRAC Il (ME $YSTHMA TETPAKINHZHZ SELEC-TERRAIN)

AEPOZAKOI OAHTOY & SYNOAHTOY, MOAAAMNAQN ITAAION

MAEYPIKOI AEPOZAKOI TYMOY KOYPTINAZ, EMMPOZ & MNIzQ

MNAEYPIKOI AEPOZAKOI EMTMPOZOIQON KAGIZMATON

ENIZXYMENOZ AEPOZAKOZ FTONATQN OAHIOY

IYITHMA AZDAAEIAZ ATKIZTPQN T1A MAIAIKO KAGIZMA

TIP START

AYTOMATOZ KAIMATIZMOS ME AYO (2) ZONES EAETXOY

ZYNATEPMOZ

CRUISE CONTROL

TRIP COMPUTER

KONZOAA OPOOH:

HAEKTPIKEZ KAEIAAPIEX

KENTPIKO KAEIAQMA ME THAEXEIPIZMO

KEYLESS ENTER-N-GO ( EIZ0AO3X ME THAEXEIPIZMO & EKKINHZH via button)
SENTRY KEY IMMOBILIZER

RADIO MW/FM/CD-DVD/MP3/ sKAHPOZ AIZKOZ 30GB (xwpntikotnta 6.700 HOUCIKWV apXeiwv)

OOONH ADHZ 6,5"

AEPMATINO TIMONI, ME EN2XQMATQOMENA XEIPIZTHPIA

MPOBOAEIZ OMIXAHZ

AYTOMATOI NMPOBOAEIZ

MPOBOAEIZ XENON ME 2Y2THMA MAYZHZ & AYTOMATH PYOMIZH YWOYS AEZMHX
DOQTIZOMENH EIZ0A0%

MATAKIA LUXURY ME LOGO, EMMPOZ & NizQ

AINAO NTOYAANAKI £YNOAHTOY, ®QTIZOMENO

DOTIZOMENES NOTHPOOHKEX

EZQTEPIKA AMOZNQMENO/EMANAGOPTIZOMENO OQTIZTIKO ZQMA (DAKOS)
YAANOKAGOAPIZTHPEZ ME AYTOMATH ANIXNEYZH BPOXHZ

TAMA BENZINHXZ ME HAEKTPIKH KAEIAAPIA

TIMONI PYOMIZOMENO KA®' YWO? KAl AMOSTAZH (THAEZKOMMIKA)

OQTEINH ENAEIZH ANQAEIAZ NIEZHE EAAZTIKQON

KAAYMMA XQPOY AMOZKEYQN (ETAZEPA)

AITIZTPA XTO XQPO ANOZKEYQN

ANEZAPTHTA ANOIFOMENO KPYZTAAAO MOPTAZ XQPOY AMOZKEYQN
OEPMAINOMENO MIZQ KPYZTAAAO ME YAAOKAGAPISTHPA & 2YSTHMA KAGAPIZMOY
DQTIZOMENA ZKIAAIA ME KAGPENTH

AYO (2) BOHOHTIKEE MAPOXEZ 12V (TAMMAO - XQPOS AMOZKEYQN)
HAEKTPIKA MAPAGYPA EMMPOZ-MIZQ (OAHTOY - 2YNOAHTOY MIAZ KINHEHE)
HAEKTPIKH PYOMIZH MEZHZ OAHIOY & SYNOAHIOY (4 ©ESEQN)
YNOBPAXIONIO MIzQ KAGIZMATQN ME NOTHPOGHKEX

ANAAINAOYMENA, ANAKAINOMENA & AIAIPOYMENA (60/40) NIZQ KAGIZMATA
HAEKTPIKA @EPMAINOMENOI & ANAAINAOYMENOI EZQTEPIKOI KAGPENTEX
EZQTEPIKOI KAOPENTEZ 3TO XPQOMA TOY AMAZQOMATOX

MAZKA XPQMIOY

MPOZTATEYTIKA OYPQN XPQMIOY

PATEZ OPOOHZ XPQMIOY

ZANTEZ AAOYMINIOY 18" ME EAAZTIKA 265/60R18

PEZEPBA (ME ATZAAINH ZANTA) KANONIKHZ AIASTAZHE

SYZTHMA BLUETOOTH AZYPMATHZ ENIKOINQNIAZ UConnect™, ME ®QNHTIKH ENTOAH
ENNEA (9) HXEIA, ME SUBWOOFER & ENIZXYTH 506 Watt

AEPMATINO ZAAONI

AEPMATINH ENENAYSZH XEIPO®PENOY

MIAOTOZ :TAGMEYZHE EMMNPOX & MNIZQ - ME KAMEPA OMMIZOO0MOPEIAZ
HAEKTPIKA KAGIZMATA OAHIOY & $YNOAHTQOY, OKTQ (8) PYOMIZEQN
OEPMAINOMENA EMIMPOZOIA KAGIZMATA

OEPMAINOMENA MIzQ KAGIZMATA

HAEKTPOXPQMIKOZ EZQTEPIKOZ KAGPENTHZ ME MIKPOOQNO

KA®IZMA OAHIOY/EZQTEPIKOI KAOPEMTES/RADIO - ME MNHMH
HAEKTPOXPQMIKOI EZQTEPIKOI KAGPEMTEZ, OAHIOY & 2YNOAHIOY
EZQTEPIKEZ XEIPOAABEZ ©YPQN, XPQMIOY

MPOOYAAKTHPEZ XTO XPQMA TOY AMAZQMATOZ ME QINIPIZMA XPQMIOY
AMOAH=ZH EZATMIZHZ XPQMIOY

METAAAIKO XPOMA

MH METAAAIKO XPQMA (AEYKO)

METAAAIKO XPOMA

LUXURY GROUP Il (OgppavOpevo Tiuovt, HAEKTPLKA avolyOpevo KpUoTaANo opTag XWwpou
QTOCKEVWV)

RADIO AM/FM, CD/DVD/MP3, Navigation

PERFORMANCE HANDLING GROUP (Zavteg ahoupviou 20", EtSikn Sport avaptnon, EAaotikd

CONTINENTAL 265/50R20 BSW ALL SEASON)
HAEKTPIKH OPO®H (dual-pane panoramic sunroof)

Code

FGA70604M77001000

5lQ

AHN

REW

AWT
GWJ

210

802

AATNO

2011

32.045,87
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
642,28
642,28
642,28

554,93
646,07

1.123,90
967,91



